
Mieszkanie na sprzedaż - Dobra, Centrum
cena 229 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,85 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest mieszkanie  3 pokojowe.

Mieszkanie o powierzchni użytkowej 64.85 m2 składające się z trzech pokoi, przedpokoju, kuchni, łazienki
oraz toalety
Mieszkanie nie wymaga nakładu finansowego.
Ogrzewanie oraz ciepła woda ze spółdzielni. Okna plastikowe.
Do nieruchomości przynależy piwnica o powierzchni 7,56 m2.
Budynek po termomodernizacji w 2018 r. Instalacja częściowo wymieniona w łazience, kuchni, toalecie oraz
sypialni.
Wymieniona kanalizacja, zrobiona cyrkulacja ciepłej wody, zawory zamykania wody wymienione. 
Niedaleko markety, poczta oraz jezioro około 1,5 km od nieruchomości.

Nieruchomość znajduje się w Dobrej. 
Mieszkanie znajduje się na parterze.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzielę telefonicznie
Monika Kowal
608 671 840.



szczegóły oferty

Symbol 12471/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Cena 229 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat łobeski

Gmina Dobra Miejscowość Dobra

Kod pocztowy 72-210 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat łobeski Okolica centrum

Powierzchnia całkowita 62, 85 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni PŁYTY BETONOWE

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Parter TAK Liczba pięter 2

Ilość poziomów 3 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Cechy dodatkowe tłumaczenie Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


